

Eesti Õpilasesinduste Liidu (EÖEL) tööd juhivad igapäevaselt üldkoosoleku poolt valitud juhatuse liikmed, kuhu hetkel kuuluvad esimees ja aseesimees. Juhatuse ülesanne on üldiselt hoolitseda selle eest, et EÖEL toimiks jätkusuutlikult, täidaks seatud eesmärgid ja oleks majanduslikult toimiv. Juhatuse liikmete igapäevaste tööülesannete hulka kuuluvad näiteks valdkonnajuhtide valimine ja nende koordineerimine, valdkondlike komisjonide liikmeks olemine, organisatsiooni esindamine avalikkuse ees ning arengukavast lähtuvate pikemaajaliste eesmärkide elluviimine. Juhatuse oluliseks ülesandeks on tagada kaks korda aastas üldkoosolekute toimimine ning lisaks veel ka tegevuskavade ja tegevusaruannete koostamine. Juhatuse vastutusalasse kuulub ühtlasi ka suhtluse hoidmine ja arendamine strateegiliste partneritega (nt Haridus- ja Teadusministeerium, Sotsiaalministeerium, E3, Lastekaitse Liit, Õpetajate Liit).

Eesti Õpilasesinduste Liidu 2023. aasta peamised eesmärgid on sisendi- ja tagasisidekorje liikmetelt ning Õpilasliidu 25. juubeli edukas korraldamine.

Eesti Õpilasesinduste Liidu igapäevases töös osalevad lisaks juhatusele ka tegevmeeskond ja aktivistid, kes teevad vabatahtlikku tööd kolmes valdkonnas: avaliku poliitika valdkonnas, liikmete valdkonnas ning kommunikatsioonivaldkonnas. Avaliku poliitika valdkonna eesmärgid on organisatsiooni seisukohtade loomine, ametlike dokumentide koostamine ning pidev osalus hariduspoliitika kujundamisel. Liikmete valdkonna peamised ülesanded on üldkoosolekute eel liikmete maksimaalse osaluse tagamine, baaskoolitusprogrammi läbiviimine ning liikmete andmebaasi haldamine. Kommunikatsioonivaldkonna peamised ülesanded on organisatsioonisiseste ja -välise ürituste korraldamine, projektide kirjutamine ja nende elluviimine, partnerluse koordineerimine ning infokanalite haldamine ja sisuloome.



Juhatus			
Eesmärk	Tegevus	Möödik	Ajaraamistik
Õpilasliit 25. juubeli korraldamine	Korraldada aasta vältel erinevaid juubeliga seotud tegevusi, korraldada oktoobris tänusündmus vilistlastele	Üldine rahulolu Liiduga seotute seas juubeliaasta läbi viimise osas.	Aasta vältel
Õpilasliidu bränd käib ajaga kaasas	Uuendame brändi	Brändiuuendus muudab disainimise efektiivsemaks, Õpilasliidu bränd jääb hästi silma.	veebruari-juuni
Õpilasliit pakub ÕE juhtidele e-kursust enda töö ja oma Õpilasesinduse paremaks muutmiseks	Teeme ÕE juhtide programmi avalikuks	ÕE juhtide programmi lõpetab aasta lõpuks vähemalt 25 inimest	Kogu aasta
Tänada partnereid koostöö eest ja hoida ka edaspidi nendega häid suhteid	Täname partnereid jõuludel ja nende eriliste tähtpäevade puhul	Kõik partnerid on midagi tänutäheks saanud	Detsember, jooksvalt
Koolikiusamine on teemana jätkuvalt aktuaalne	Projektiga "Salliv Kool" jätkamine	Sallivuskonverents korraldatakse ning seda vaatab otse vähemalt 500 inimest	Juuli-detsember
Organisatsioon tegutseb mõtestatult ja jätkusuutlikult	Üleandmisperioodi läbiviimine peale uue juhatuse valimisi	On toimunud juhatuste ühine koosolek	Aprill-mai
Organisatsiooni alusdokumendid on ajakohased	Haridusplatvormi kaasajastamine	Uuendatud haridusplatvorm on valmis ja esitatud üldkoosolekule kinnitamiseks	jaanuar-oktoober
Valdkonnad teavad,			Aasta vältel



ÕPILASLIIT
Eesti Õpilasinduste Liit

mida nad peavad tegema ja jõuavad aasta lõpuks seatud eesmärkideni.			
--	--	--	--



Avaliku poliitika valdkond

Eesmärk	Tegevus	Möödik	Ajaraamistik
Teadlikuse tõstmine vaimsest tervisest	AP vaimse tervise käsiraamatu valmimine	Raamat valmis	aastaringselt
Kontrollida õpilaste koolikottide kaalu, vajadusel tõstatada teemat koolikottide liigse kaalu osas	Õpilasliit viib läbi koolikottide kaalumiskampania	Kampania tulemustest tekivad konkreetsed ettepanekud	märts-mai
Tervisekaitsenõued kooli päevakavale ja õppekorraldusele määrus uuendatakse	Tervisekaitsenõued koolides, pöördumine	Õpilasliit on teema üles tõstnud ja sellega hakatakse tegelema	aastaringselt
Eesti õpilaste teadlikkuse tõstmine üldhariduskoolides pakutavate võimaluste osas	Koostöös CO ning LV-ga kodulehe loomine Eesti üldhariduskoolide võrdluseks	AP poolt linnakoolide info/võrdlus olemas	aastaringselt
Õpilasliidu seisukohad on ajakohased	Haridusplatvormi kaasajastamine	Liikmete arvamus on kaasatud ja platvorm on ajakohastatud	Jaanuar - oktoober



Liikmete valdkond			
Eesmärk	Tegevused	Möödik	Ajaraamistik
Liikmed on pädevamad enda töö tegemisel ja seatud eesmärkide täitmisel.	Baaskoolitusprogramm i ja infotundide läbiviimine liikmetele.	Juunikuuks on läbi viidud vähemalt 25 koolitust, mille hulgas on eelmisest tegevusaastast täitmata jäänud soovid, ja 4 simulatsiooni. Samuti on läbi viidud vähemalt 8 infotundi. Tagasiside põhjal on need olnud kvaliteetsed.	aasta jooksul
Suurema õpilaste hulga esindamine.	Liikmeskoolide arvu suurendamine koostöös koolitusprogrammi juhiga.	Ühendust on võetud vähemalt 25 uue võimaliku liikmeskooliga.	aasta jooksul
Vajalikud koolitused on tõlgitud vene keelde.	Vene keelde on tõlgitud infotund Õpilasliidu kohta ning koolitus "Kuidas luua õpilasesindust?"	Antud koolitused on juuni kuuks tõlgitud ja esimesed koolitused vene keeles tehtud.	jaanuar-mai
Suhtlus liikmetega on pidev ja efektiivne.	Liikmete andmebaasi ja kaardi uuendamine.	Ühendust on võetud kõigi liikmetega ja vähemalt 2/3 andmetest on uuendatud enne sügisest üldkoosolekut.	Talv, sügis
	Rahuloluküsitluse läbiviimine ja analüüsimine.	Küsitlusele on vastanud vähemalt 2/3 liikmetest, valminud on kõigile kättesaadav analüüs. Rahuloluküsitlus kaardistab ka passiivsete koolide eemale jäämise põhjused.	jaanuar - märts
Liikmeskoolide esindajad osalevad aktiivselt üldkoosolekutel.	Aktiivne kontakteerumine liikmetega.	Üldkoosolekutel on kohal vähemalt 2/3 liikmetest.	kevad/sügis
	Üldkoosolekul osalejate tabeli uuendamine.	Tabelisse kantakse kõik üldkoosolekul osalenud ning mitteosalenud liikmed.	kevad/sügis



ÕPILASLIIT
Eesti Õpilasesinduste Liit

<p>Suhtlus passiivsete liikmetega on taastatud.</p>	<p>Aktiivne kontakteerumine passiivsete koolidega.</p>	<p>Ühendust on võetud kõikide passiivsete koolidega ja suhtlus on taastatud. Kui kool pole ühendust võtnud ega tagasi helistanud, siis viia läbi taaskord koolis EÕEL-i infotund ja küsitlus kas koolil on siiani soov olla Õpilasliidu liikmeskool.</p>	<p>aasta jooksul</p>
---	--	--	----------------------



Kommunikatsioonivaldkond				
Eesmärk	Tegevus	Möödik	Ajaraamistik	Kaasatud antud tegevusse
Õpilasliidu aktivistidel on motiveeriv töökeskkond ning koostöö valdkondade vahel on tõhus	Aktivistidele ühiste koosviibimiste korraldamine	Aktivistidele on tegevusaasta jooksul korraldatud vähemalt 3 ühist koosviibimist	aprill, juuni, september, november, detsember	Koosviibimise korraldajad
Õpilasliidu üritustesse ning sotsiaalmeediakampaaniates se vilistlaste kaasamine	Vilistlaste kaasamine Õpilasliidu üritustesse ja tegemistesse (õhtujuhid, koolitajad, kogemuslood)	Vilistlasi on kaasatud vähemalt kahte projekti	aasta jooksul	ÜK peakorraldajad, juhatus
EÕEL-i jäädvustus on kvaliteetne, silmapaistev, ühtse stiiliga ja väärtuslik vahend meie koostööpartneritele	Õpilasliidu üritustel tehtavad pildid on tehtud kvaliteetselt ja need töödeldakse peale üritust kiiresti	Õpilasliidu üritustest on valminud pildigaleriid, mida on jagatud sotsiaalmeedias vähemalt 2 nädalat peale ürituse algust	Ürituste ajal ning peale üritust 2 nädalat	Jäädvustustiim
Õpilasliidu 25. sünnipäeva tähistamine	Õpilasliidu sünnipäeva raames sotsiaalmeediakampaania läbiviimine	Sotsiaalmeediakampaania on sünnipäevanädala jooksul läbi viidud	oktoober - november	CO aktivistid
	Õpilasliidu juubeli puhul liikmeskoolide tänamine	Kõiki EÕEL-i liikmeskoolide on tänatud ning kaasatud juubeli tähistamisesse	oktoober - november	CO, LV, juhatus



Teadlikkuse tõstmine EÕEL-ist kui õpilaste häälte esindajast. Rohkemate noorte ja haridusega seotud inimesteni jõudmine	Üritusteks, tähtpäevadeks, küsitlusteks ja kandidatuurideks kindlate sotsiaalmeediaka mpaaniate läbi viimine	Tegevusaastaks on loodud sotsiaalmeediaplaan, mis aitab sotsiaalmeediaka mpaaniaid paremini planeerida ja ette kujutada. Sotsiaalmeediaka mpaaniad on läbi viidud.	aasta jooksul	CO, AP, LV
	Õpilasliidu kodulehe värskendamine	Õpilasliidu koduleht on ajakohane ning aktuaalse infoga	Jaanuar	Kodulehehaldajad, juhatus
	Õpilasliitu ning Õpilasliidu üritusi tutvustavate videote loomine ning avalikustamine infokanalites	Valminud on 2 informatiivset videot, mis on heaks võimaluseks Õpilasliidust vähe teadvatele inimestele Õpilasliidu ja organisatsiooni üritustega tutvumiseks	XLVIII ÜK ning üritusele järgnev aeg	CO
	Õpilasliidu sotsiaalmeediakanalite statistika analüüsimine, selle põhjal edasiste tegevuste planeerimine	Jälgijaskonda ja nende aktiivsust on analüüsitud. Saadud tulemuste põhjal on kindlaks tehtud, milline sisu ja kuidas jõuab Õpilasliidu erinevate sihtgruppideni	veebruar	Juhatus, CO juht



Õpilasliidu partnerlussuhete edendamine	Õpilasliidu pikaajaliste partnerite tänamine	Õpilasliidu pikaajalisi partnereid on aasta alguses tänatud personaalse videoga	veebbruar	CO, ürituste koordinaator
	Õpilasliidu partnerite juurde saamine ja partnerlussuhete hoidmine	Iga ürituse eelarvest moodustub keskmiselt 10-30% partneritelt saadud toetus	Aasta jooksul	ÜK peakorraldajad, ürituste koordinaator, juhatus
Eesti õpilaste teadlikkuse tõstmine üldhariduskoolides pakutavate võimaluste osas	Koostöös avaliku poliitika ning liikmete valdkonnaga kodulehe loomine Eesti üldhariduskoolide võrdluseks	Veebilehe loomiseks on valminud sisend ning paika on pandud veebilehe formaat	Aasta jooksul	CO, LV, AP